תאריך הישיבה: י"ט בסיון התשע"ד (17.6.2014)

בשם המבקשים: עו"ד דוד ברהום

בשם המשיבה: עו"ד עמרי כהן

החלטה

זוהי בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר שנגזר על המבקשים בבית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופט צ')

עמוד 1

סגל) ביום 27.4.2014 בגין הרשעתם בעבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון) ועבירות שונות על פי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (להלן: פקודת מס הכנסה). כמו כן הורשע המבקש 1 בביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, וכן בעבירה של פעולה ברכוש טרור לפי חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005. המבקש 2 הורשע בנוסף בביצוע עבירה של סיוע לחטיפה לשם סחיטה.

1. ביום 28.5.2012 הגישה המשיבה לבית המשפט המחוזי בירושלים כתב אישום נגד המבקש 1 ובנו, המבקש 2, אשר עבדו כחלפני כספים בבית עסק בתל אביב למתן שירותי מטבע.

בשל כך הואשם המבקש 1 בעבירה של עיסוק במתן שירותי מטבע בלא רישום ועבירות לפי פקודת מס הכנסה.

עוד יש לציין כי במהלך שמיעת הראיות בתיק ביקשה המשיבה מבית המשפט המחוזי לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 ולהרשיע את המבקש 2 גם בעבירה של סיוע לחטיפה לשם סחיטה, אף שלא הואשם בעבירה זו בכתב האישום. זאת, כך טענה המשיבה, מפני שהוכח כי המבקש 2 ידע שהכספים שהועברו לידיו שימשו ככופר לשם שחרור החטופים. אשר למבקש 1, טענה המשיבה כי הראיות לכך שהיה מודע לייעוד הכספים הן חלשות יותר ומשכך לא ביקשה להרשיעו בעבירה זו.